

Produkty Czyszczące Kirby®

*Do kupienia u autoryzowanych dystrybutorów lub
w punktach serwisowych*

GRUPA PRODUKTÓW DO CZYSZCZENIA DYWANÓW

SZAMPON DO DYWANÓW

Nadzwyczaj skuteczny, głęboko czyszczący szampon do dywanów. Bezpieczny dla dywanów i wykładzin. Zawiera Kirby Guard, unikalny środek zapobiegający brudzeniu. Dostępny w opakowaniach po 354 ml, 946 ml i 3,785 l.

WIELOCZYNNY WYWABIACZ PŁAM

Gotowy preparat na codzienne plamy. Po prostu zwilż i wetrzaj białą, czystą ściereczką. Doskonale do użycia przed praniem dywanów - nie trzeba wcierać! Dostępny w opakowaniach 354 ml i 708 ml.

PREPARAT DO WSTĘPNEGO CZYSZCZENIA POWIERZCHNI INTENSYWNIE UŻYWANYCH

Bardzo skuteczna formuła do wstępnego czyszczenia powierzchni przed ich praniem. Po prostu spryskaj mocno zabrudzone chodniki, podłogi i inne mocno zabrudzone miejsca na kilka minut przed ich praniem. Dostępny w opakowaniach 354 ml i 708 ml.

ZESTAW DO CZYSZCZENIA DYWANÓW

Idealny pomocnik do czyszczenia Twojego dywanu! Wszystko to co potrzebne do dokładnego prania dywanów. Jeden pojemnik 946 ml Szamponu do dywanów oraz po jednym pojemniku po 354 ml Wywabiacza plam oraz Preparatu do wstępnego czyszczenia. Najlepszy rezultat można uzyskać stosując wszystkie trzy preparaty.

GRUPA PRODUKTÓW DO CZYSZCZENIA PŁAM

PREPARAT DO CZYSZCZENIA SCHODÓW

Skuteczny w czyszczeniu mocno zabrudzonych dywanów oraz innych trudno dostępnych miejsc. Po prostu zwilż i wetrzaj, aby usunąć najtrwalsze plamy. Doskonale do samochodu oraz chodników! Dostępny w opakowaniach 354 ml i 708 ml.

PREPARAT DO CZYSZCZENIA DYWANÓW Z PŁAM ZWIERZĄT ORAZ DO USUWANIA NIEPRZYJEMNYCH ZAPACHÓW

Atakuje plamy i zapachy po zwierzętach naturalnymi enzymami. Aktywne składniki docierają natychmiast do samych włókien dywanów, zapobiegając w ten sposób rozprzestrzenianiu się zapachów i sprawiając, że zwierzę nie powróci do tego samego miejsca. Dostępny w butelce ze spryskiwaczem o pojemności 708 ml.

WYWABIACZ PŁAM ZE SMARU I OLEJU NA DYWANACH

Przenika i usuwa nawet najtrwalsze tłuste plamy - smary samochodowy, smary w garażu, tłuszcze jadalne itp. Po prostu zwilż i wetrzaj. Dostępny w opakowaniach o pojemności 708 ml.

WYWABIACZ PŁAM Z PRODUKTÓW SPOŻYWCZYCH NA DYWANACH

Specjalna formuła, która za pomocą naturalnych enzymów rozkłada plamy z artykułów spożywczych, w tym plamy z winogron, czerwonego wina, czekolady, ketchupu oraz innych. Dostępny w butelce ze spryskiwaczem o pojemności 708 ml.

Produkty Czyszczące Kirby®

Do kupienia u autoryzowanych dystrybutorów lub
w punktach serwisowych

GRUPA PRODUKTÓW DO CZYSZCZENIA TWARDYCH POWIERZCHNI

SCUTTLE™ DO SZKŁA I INNYCH GŁADKICH POWIERZCHNI

Ulubiony produkt Kirby. Doskonały do wszystkich twardej powierzchni tj. podłóg, ścian, blatów, sprzętu AGD i RTV jak również do szkła, luster i wiele innych miejsc. Nie pozostawia smug. Dostępny w butelce ze spryskiwaczem o pojemności 708 ml.

SCUTTLE² ANTYBAKTERYJNY DO CZYSZCZENIA KUCHNI I LAZIENEK

Czyści, odkaża i dezynfekuje. Zabija bakterie, pleśń oraz grzyby. Jeden produkt zarówno do kuchni jak i do łazienki. Dostępny w butelce ze spryskiwaczem o pojemności 708 ml.

SCUTTLE CYTRUSOWY

Środek czyszczący do wszelkiego rodzaju mocno zabrudzonych powierzchni, zarówno w domu jak i na zewnątrz. Rozpuszcza gumę do żucia, pomadkę, krew, kredki, smary oraz olej, taśmę, smołę oraz wiele innych substancji, które wydawało się, iż są nie do ruszenia. Dostępny w butelce ze spryskiwaczem o pojemności 708 ml.

GRUPA PRODUKTÓW ZAPACHOWYCH DO DOMU

ODŚWIEŻAĆ DO DYWANÓW I POKOI HomeFresh

Pozostawia przyjemny zapach na dywanach i w pokojach, likwidując jednocześnie przykre zapachy. Należy po prostu posypać na dywan i po kilku minutach odkurzyć. Dostępny w pięciu przyjemnych zapachach - *Oryginalny Cytrusowy, Cytrynowy, Sosnowy, Wiosenny oraz Cynamonowy*. Butelka o pojemności 473 ml.

ODORIFIC™ II

Dezodorant ogólnego przeznaczenia w płynie. Doskonały do takich miejsc, jak kosze na śmieci oraz zawilgocone zakamarki. Wystarczy kilka kropel. Kilka kropel również doskonale odświeża zewnętrzną torbę Twojego odkurzacza Kirby. Świeży zapach pozostaje na wiele godzin.

INNE ZNAKOMITE MATERIAŁY ORAZ ŚRODKI FIRMY KIRBY

JEDNORAZOWE WORKI FILTRUJĄCE

Aby zapewnić maksymalną filtrację oraz skuteczność, należy stosować wyłącznie oryginalne worki Kirby. Dostępne w opakowaniach po 3, 6 lub 9 sztuk.

DODATKOWE PASKI

Zapewniają maksymalną skuteczność. Do użycia łącznie ze ssawką mechaniczną, ssawką do dywanów i końcówką do polerowania podłóg.

WOSK Miracle Waxer™

Zapewnia doskonały wygląd Twoich podłóg. Składa się z kulkowego aplikatora oraz wosku karnubu. Polerka Kirby zajmie się resztą!

SPLIT SECOND™

Ten bezprzewodowy odkurzacz ręczny daje się użyć wszędzie tam, gdzie się nie sięgnie odkurzacz ze sznurem. Dostarczany w komplecie z wygodnym prostownikiem do ładowania, więc gdy jest potrzebny - jest zawsze gotowy.

SPLIT SECOND 2™

Dwunastowoltowa wersja popularnego odkurzacza Split Second przeznaczona do samochodów - pracuje z typowego gniazdka zapalniczki. Idealny do samochodów, jachtów, przyczep kempingowych i samochodów turystycznych.

Skontaktuj się najbliższym autoryzowanym punktem Kirby, aby zakupić te oraz inne produkty Kirby.